
Nenávidím ženský 1/1

Nenávidím ženský

Autor: Qark
Datum: 23. 04. 2005 01:03
URL: http://www.qark.net/clanek/nenavidim-zensky

Dneska jsem byl na jedné párty, bývalý spolužák si mě vzal bokem a svěřil se mi: „Nesnáším
ženský, všechny jsou to hloupé krávy!“

 Nebylo ani třeba ptát se proč si to myslí, bylo to totiž znát na první pohled. Rozešli se s přítelkyní
před měsícem a zatímco on se z toho ještě nevzpamatoval, ona už má jiného. Běžná věc. Nedivím
se, že ho to vzalo, jen mě překvapilo to jak myslel dál.

„Všechny ženský jsou ubohý krávy, jsou tak blbý a jednoduchý, je mi z nich zle! Stejně jsou jenom
na šukání.“,  pokračoval kamarád. Kýval jsem, přesně tak se cítí mnoho mužů, které jejich partnerka
opustí a zatímco oni se tím doma užírají, ona má už dávno svůj život. Ona má přítele, s kterým
určitě spí, jenže oni jsou sami. Jaká to nespravedlnost!

 Zraněná mužská ješitnost. Znám to dobře, i já si tím párkrát prošel.

 Jenže kamarád se taky hned svěřil, že chce jinou holku. Ne kvůli vztahu, vždyť přece ženy jsou
krávy, raději ji chce na píchání. Užít si a odkopnout ji. Dát jí trošku ochutnat toho jak se on cítí právě
teď. Jak typické. Problém však je, že ač kamarád jezdí drahým autem, nosí luxusní oblečení, ženy
na něj najednou neletí. Proč? Tak na stejnou otázku se ptal i on mě. Přitom je to tak jednoduché.

 Smál jsem se a snažil se mu to všechno vysvětlit. Vždyť nemůže nikdy sbalit žádnou holku, když si
o ní myslí takové věci. Dokud se nezbaví nenávisti, nesbalí nikoho ani na ten hloupý sex. Dokud se
nenaučí ženám věřit, dokud nenajde na ženách něco zajímavého, tak to pro něj budou jen hloupé
kusy. A kusy si nikdy nemůžete získat, maximálně si je můžete koupit.

 Vím, že bude trvat mnoho dní, než se z toho vzpamatuje. Nezazlívám mu to. Je to totiž úplně
normální průběh. Chlapům prostě trvá déle než se zregenerují po minulém vztahu. Jenže dokud v
sobě nenajde nějakou pozitivní myšlenku, něco co by mohl mít rád nebo obdivovat na ženách,
nemá šanci si žádnou dívku najít.

http://www.qark.net/clanek/nenavidim-zensky QARK.net

http://www.qark.net/clanek/nenavidim-zensky
http://www.qark.net/clanek/nenavidim-zensky
http://www.qark.net

